
e 'sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 

ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" 	UMUARAMA 

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N°175/2009 

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio 
sobre propostas apresentadas ao Pregão Presencial n°005/2009 — 
PMU. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de 
Apoio sobre propostas apresentadas no Pregão Presencial n°005/2009 - PMU, que trata da 
aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, que serão destinados ao PNAE — 
Programa Nacional de Alimentação Escolar, PNAC — Programa Nacional de Alimentação de 
Creches, CMEI — Centros Municipais de Educação Infantil em Tempo Integral, deste município, 
tendo sido declarada vencedora as seguintes empresas: JP FACCIN MERCADO, para os itens 
n°s 01, 04, 19 e 23, COMERCIAL DE GENEROS ALIMENTíCIOS RONQUI LTDA., para os itens 
n°s 02, 06, 12, 13, 14, 15, e 20, A.T.M. ALIMENTOS LTDA., para os itens n°s 03, 07, 10, 11, 16 e 
18, BOA SAFRA ALIMENTOS LTDA., para o item 09, J. MARTINS SUPERMERCADOS 
PLANALTO LTDA., para os itens n°s 17 e 28 e M. MARKIEWICZ INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CARNES E FRIOS, para os itens n°s 21 e 22, MIMOSA COMÉRCIO DE FRIOS E LATICÍNIOS 
LTDA., para os itens n°s 05, 08, 24, 25, 26 e 27. 

Art. 2°. Ega itgiã'én t ija oehY -44J'r4ià 

PAÇO MUNICIPAL aos 29 de járieli.  e 20093: 

ARMANDO CORDTS FILHO 
Secretária de Administração 



40" 

• 

DE O 
DE N.° 

f 

 

I 20_1, 

63.2,0 • DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO 

REPUBLICADO POR- INCORREÇÃO 
NO I.JA 	

II.-311STRA00 
DE L c?2../20. 	DE 	... . .. 

RAMÁ 

............... DE SERVIÇOS GERAIS E PATRIMÔNIO 


	00000001
	00000002

